Endereço

Weverson Sarmento da Paixão , CNPJ.: 31.338.249/0001-35 
End.: Travessa da Estrella, n°1320, Pedreira, CEP. 66080-008, Belém - 

PA

RECIBO 

VALOR: R$ 25.000,00 

Atesto para os devidos fins que recebi de ANDREIA SIQUEIRA a quantia de 
R$25.000,00 (vinte cinco mil reais), referente a impressão de material gráfico 
para divulgação/publicidade, conforme nota fiscal 0108/E. 

Belém, 18 de novembro de 2025. 

WEVERSON SARMENTO DA PAIXÃO 
SOCIO - ADMINISTRADOR